[bookmark: _GoBack]

舞民社告〔2023〕1号

舞钢市民政局
关于2022年度民办非企业单位年检结果
公  告

根据国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，舞钢市民政局对2022年6月30日前依法登记的54家市属民办非企业单位进行了年度检查。现将年度检查结果及有关问题公告如下：
一、年检合格单位（33家）：
舞钢市红枫艺术培训中心
舞钢市湖滨老年公寓
舞钢市白蚁防治研究所
舞钢市千千幼儿园
舞钢市杨庄乡双乐幼儿园
舞钢市龙寓幼儿园
舞钢市培英双语学校
舞钢市幸福泉幼儿园
舞钢市希望幼儿园
舞钢市八台镇阳光幼儿园
舞钢市枣林镇朝晖幼儿园
舞钢市枣林镇育才幼儿园
舞钢市中赢幼儿园
舞钢市枣林乡明昳幼儿园
舞钢市尚店镇芳芳智教幼儿园
舞钢市尚店镇曙光幼儿园
舞钢市尚店镇玺宝幼儿园
舞钢市梦之声合唱团
舞钢市惠民职业培训学校
舞钢市新时代国际学校
舞钢市同创职业培训学校
舞钢市飞舞幼儿园
舞钢市杨庄乡龙湖幸福泉幼儿园
舞钢市新起点电脑培训学校
舞钢市现代电子商务职业培训学校
舞钢市枣林镇德艺馨幼儿园
舞钢市六合苑幼儿园
舞钢市钢城幼儿园
舞钢市龙寓早教托育中心
舞钢市牵手社会工作服务中心
舞钢市暖心社会工作服务中心
舞钢市寅蕾托育中心
舞钢市尹集镇蓝天幼儿园
二、年检基本合格单位（12家）：
舞钢市夕阳春石漫滩老年温馨庄园
舞钢市八台镇蓝天幼儿园
舞钢市八台镇亚蕾幼儿园
舞钢和谐精神病医院
舞钢市庙街乡六一幼儿园
舞钢市康养园老年公寓
舞钢市尚店镇小博士幼儿园
舞钢市尚店镇小太阳幼儿园
舞钢市恒大华府老年康馨庄园
舞钢安定精神病医院
舞钢市幸福泉早教托育中心
舞钢市尚店镇欢乐多幼儿园
三、下列民办非企业单位没有按规定参加年检，一律视为不合格（2家）：
舞钢市尚店镇五峰山悦月幼儿园
舞钢市杨庄乡欣欣幼儿园
四、连续两年不合格和连续两年未参加年检责令撤销登记（4家）：
舞钢市新星幼儿园（统一社会信用代码：52410481330209261M，住所：舞钢市院岭办事处冯庄村张庄，法定代表人：曹丽敏）
舞钢市尚店镇春蕾幼儿园（统一社会信用代码：52410481MJF9895055，住所：舞钢市尚店镇尚西村，法定代表人：王冬燕）
舞钢市尚店镇欣欣幼儿园（统一社会信用代码：52410481MJY265317F，住所：舞钢市尚店镇三冢郭王皮岗村，法定代表人：杨召军）
舞钢市利民职业培训学校（统一社会信用代码：52410481MJY546661J，住所：舞钢市垭口街道苗庄中心路北，法定代表人：刘丽丽）
5、 特别说明
舞钢市尚店镇五峰山龙凤幼儿园、舞钢市宏源职业培训学校、舞钢市万和新教育学校正在办理注销登记手续。

                                   2023年9月4日